Veranstaltungsverlegung

KOMPLEXE VATER

OMODIE

Dresden

Auf Grund des verlangerten Lockdowns verlegen wir die Vorstellungen auf einen spateren
Zeitpunkt in unsere Open Air-Location am Elbschloss Ubigau. lhre Karten behalten fir
den hier aufgelisteten Ersatztermin ihre Gultigkeit. Wenn Sie den Ersatztermin wahrnehmen
konnen, brauchen Sie nichts weiter unternehmen.

lhr alter Termin

Do GP

Fr
Sa
So
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Di
Mi
Do
Fr
Sa
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

P

18.03.2021
19.03.2021
20.03.2021
21.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
25.03.2021
26.03.2021
27.03.2021
28.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
01.04.2021
02.04.2021
03.04.2021
06.04.2021
07.04.2021
08.04.2021
09.04.2021
10.04.2021
11.04.2021

19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr

lhr neuer Termin

Fr
Sa
So
Di
Mi
Mo
Fr
Sa
So
Di
Mi
Do
Fr
Sa
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Do GP 20.05.2021 19:30 Uhr
P  21.05.2021 19:30 Uhr
22.05.2021 19:30 Uhr
23.05.2021 19:30 Uhr
25.05.2021 19:30 Uhr
26.05.2021 19:30 Uhr
24.05.2021 19:30 Uhr
28.05.2021 19:30 Uhr
29.05.2021 19:30 Uhr
30.05.2021 19:30 Uhr
25.05.2021 19:30 Uhr
02.06.2021 19:30 Uhr
03.06.2021 19:30 Uhr
04.06.2021 19:30 Uhr
05.06.2021 19:30 Uhr
25.05.2021 19:30 Uhr
02.06.2021 19:30 Uhr
03.06.2021 19:30 Uhr
04.06.2021 19:30 Uhr
05.06.2021 19:30 Uhr
06.06.2021 19:30 Uhr

So

Sie kbnnen den angegebenen Ersatztermin nicht wahrnehmen?
Gern tauschen wir Ihre Tickets in eine andere Veranstaltung oder einen Gutschein um. Senden
Sie dafur bitte Ihren Namen und die Auftragsnummer an kasse@comoedie-dresden.de.

GP = Generalprobe
P = Premiere

VO ¢

GESCHAFTSFUHRUNG Olaf Maatz | KUNSTLERISCHE LEITUNG Christian Kiihn

sitz Freiberger Str. 39, 01067 Dresden

REGISTERGERICHT Dresden, HRA 9063 | usT-ID DE267795734
TELEFON 0351 866 410 | Fax 0351 866 41 35

MAIL info@comoedie-dresden.de | wes www.comoedie-dresden.de


mailto:kasse@comoedie-dresden.de

