

Veranstaltungsverlegung
KOMPLEXE VÄTER

Auf Grund des verlängerten Lockdowns verlegen wir die Vorstellungen auf einen späteren Zeitpunkt in unsere **Open Air-Location am Elbschloss Übigau**. Ihre Karten behalten für den hier aufgelisteten Ersatztermin ihre Gültigkeit. Wenn Sie den Ersatztermin wahrnehmen können, brauchen Sie nichts weiter unternehmen.

Ihr alter Termin				Ihr neuer Termin			
Do	GP	18.03.2021	19:30 Uhr	Do	GP	20.05.2021	19:30 Uhr
Fr	P	19.03.2021	19:30 Uhr	Fr	P	21.05.2021	19:30 Uhr
Sa		20.03.2021	15:00 Uhr	Sa		22.05.2021	19:30 Uhr
So		21.03.2021	15:00 Uhr	So		23.05.2021	19:30 Uhr
Di		23.03.2021	19:30 Uhr	Di		25.05.2021	19:30 Uhr
Mi		24.03.2021	19:30 Uhr	Mi		26.05.2021	19:30 Uhr
Do		25.03.2021	20:00 Uhr	Mo		24.05.2021	19:30 Uhr
Fr		26.03.2021	19:30 Uhr	Fr		28.05.2021	19:30 Uhr
Sa		27.03.2021	19:30 Uhr	Sa		29.05.2021	19:30 Uhr
So		28.03.2021	15:00 Uhr	So		30.05.2021	19:30 Uhr
Di		30.03.2021	19:30 Uhr	Di		25.05.2021	19:30 Uhr
Mi		31.03.2021	19:30 Uhr	Mi		02.06.2021	19:30 Uhr
Do		01.04.2021	20:00 Uhr	Do		03.06.2021	19:30 Uhr
Fr		02.04.2021	19:30 Uhr	Fr		04.06.2021	19:30 Uhr
Sa		03.04.2021	19:30 Uhr	Sa		05.06.2021	19:30 Uhr
Di		06.04.2021	19:30 Uhr	Di		25.05.2021	19:30 Uhr
Mi		07.04.2021	19:30 Uhr	Mi		02.06.2021	19:30 Uhr
Do		08.04.2021	20:00 Uhr	Do		03.06.2021	19:30 Uhr
Fr		09.04.2021	19:30 Uhr	Fr		04.06.2021	19:30 Uhr
Sa		10.04.2021	19:30 Uhr	Sa		05.06.2021	19:30 Uhr
So		11.04.2021	15:00 Uhr	So		06.06.2021	19:30 Uhr

Sie können den angegebenen Ersatztermin nicht wahrnehmen?

Gern tauschen wir Ihre Tickets in eine andere Veranstaltung oder einen Gutschein um. Senden Sie dafür bitte Ihren Namen und die Auftragsnummer an kasse@comoedie-dresden.de.

GP = Generalprobe
P = Premiere